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Auditor's Report
INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

TO THE MEMBERS OF MiS LION SERVICES LIMITED

Report on the Audit of the consoridated Financiar statements

Opinion

we have audited the consolidated financial statements of M/S LION SERVICES LIMITED (,,thecompany")' which comprise the balance sheet as at March 31,2023,and the statement of profitand Loss' and statement of cash flows for the year then ended, and notes to the financial statements,including a summary of significant accounting policies and other explanatory information.
In our opinion and to the best of our information and according to the expranations given to us, theaforesaid consolidated financial statements give the information required by the Act in the mannerso required and give a true and fair view in conformity with the accounting principres generaryaccepted in India' of the state of affairs of the company as at March 3r,2023,and profit, and itscash flows for the year ended on that date.

Basis for Opinion

we conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified undersection 143(10) of the companies Act,2013.our responsibilities under those Standards are furtherdescribed in the Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements section of ourreport' we are independent of the company in accordance with the code of Ethics issued by theInstitute of chartered Accountants of India together with the ethicar requirements that are relevantto our audit of the financial statements under the provisions of the companies Act, 20r3and theRules thereunder' and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with theserequirements and the code of Ethics. we believe that the audit evidence we have obtained issufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

CHANDER PARKASH A Ci.I )iNi, PAOMA iOWiA _ rr iJ iAJiruOiN PrACr NEW DELHI-110088
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Key Audit Matters

Key audit matters are those matters that, in our professional judgment, were of most significancein our audit of the financial statements of the current period. These matters were addressed in thecontext of our audit of the financial statements as a whore, and in forming our opinion thereon,and we do not provide a separate opinion on these matters.

Responsibirify of Management for consoridated Financiar Statements

The company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section r34(5)of thecompanies Act' 2073 ("the Act") with respect to the preparation and presentation of theseconsolidated financial statements that give a true and fair view of the financial position, financiarperformance' and cash flows of the Company in accordance with the accounting principlesgenerally accepted in India, including the accounting Standards specified under section 133 of theAct.

This responsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance withthe provisions of the Act for safeguarding of the assets of the company and for preventing anddetecting frauds and other irregularities; selection and apprication of appropriate implementationand maintenance of accounting policies; making judgments and estimates that are reasonabre andprudent; and design' implementation and maintenance of adequate internal financial controls, thatwere operating effectively for ensuring the accuracy and compreteness of the accounting records,relevant to the preparation and presentation of the financial statement that give a true and fair viewand are free from materiar misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the company,sability to continue as a going concern, disclosing, as appricable, matters rerated to going concernand using the going concern basis of accounting unless management either intends to liquidate thecompany or to cease operations, or has no realistic altemative but to do so.

Those Board of Directors are also responsible for overseeing the Company,s financial reportingprocess.
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Auditor's Responsibirities for the Audit of the Financiar statements

our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a wholeare free from material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor,s reportthat includes our opinion' Reasonable assurance is a high revel of assurance but is not a guaranteethat an audit conducted in accordance with SAs will arways detect a materiarmisstatement whenit exists' Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if individuallyor in aggregate' they could reasonably be expected to influence the economic decisions of userstaken on the basis of these financial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, w'e exercise professional judgment and maintainprofessional skepticism throughout the audit. We also:

o Jdenti& and assess the risks of material misstatement of the financiar statements, whetherdue to fraud or etror' design and perform audit procedures responsive to those risks, andobtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.The risk of not detecting a materialmisstatement resulting from fraud is higher than forone resulting from e'ror, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions,misrepresentations, or the override of internar contror.

o obtain an understanding of intemal control relevant to the audit in order to design auditprocedures that are appropriate in the circumstances. under section 143(3)(i) of the Act,we are also responsible for expressing our opinion on whether the company has in placeadequate intemal financial control with reference to financial statements and the operatingeffectiveness of such controls.

o Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness ofaccounting estimates and related disclosures made by the management.

o conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis ofaccounting and' based on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty existsrelated to events or conditions that may cast significant 
f.":*_:loe company,s a-bility tocunrvbiA pAniasi a co' r )in', p;'iorui;d;: il 22 RAJENDRA pLaci 
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continue as a going concern' If we conclude that amateriar uncertainty exists, we arerequired to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the financialstatements or' if such disclosures are inadequate, to modify our opinion. our conclusionsare based on the audit evidence obtained up to the date of our auditor,s report. However,future events or conditions may cause the company to cease to continue as a going concern.o Evaluate the overall presentation, structure, and content of the financiar statements,including the disclosures' and w'hether the financiar statements represent the underryingtransactions and events in a manner that achieves fair presentation.

Materiality is the magnitude of misstatements in the financiar statements that, individua,y or inaggregate' makes it probable that the economic decisions of a reasonabry know.ledgeabre user ofthe financial statements may be influenced. we consider quantitative materiality and quaritativefactors in (i) planning the scope of our audit work and in evaluating the results of our work; and(ii) to evaluate the effect of any identified misstatements in the financial statements.

we communicate with those charged u'ith govemance regarding, among other matters, the plannedscope and timing of the audit and significant audit findings, includin g anysignificant deficienciesin internal control that we identi$, during our audit.

we also provide those charged with govemance with a statement that we have complied withrelevant ethical requirements regarding independence, and to communicate with them alrrelationships and other matters that may reasonably be thought to bear on our independence, andwhere applicable, related safeguards.

From the matters communicated with those charged with governance, we determine those mattersthat were of most significance in the audit of the financial statements of the current period and aretherefore the key audit matters' we describe these matters in our auditor,s report unress raw orregulation precludes public disclosure about the matter or when, in extremely rare circumstances,we determine that a matter should not be communicated in our report because the adverseconsequences of doing so would reasonably be expected to outweigh the public interest benefitsof such commuftkoi*{c\
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Report on Other Legal and Regul atory Requirements

As required by the companies (Auditor's Report) order, 2020 (,.theorder,,), issued by the central
Government of India in terms of sub-section (l l) of sectio n l43of the companies Act,2013, we
give in 'the Annexure A', a statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the order,
to the extent applicable.

As required by Section 143(3) of the Act, we report that:

we have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our
knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit.

(a) In our opinion, proper books of account as required by law have been kept by the Company so
far as it appears from our examination of those books.

(b) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss, and the cash Flow Statement dealt with
by this Report are in agreement with the books of account.

(c) In our opinion' the aforesaid consolidated financial statements comply with the Accounting
Standards specified under Section 133 of the Act, read with Rule 7 of the companies (Accounts)
Rules, 2014.

(d) on the basis of the written representations received from the directors as on March 31,2023
taken on record by the Board of Directors, none of the directors is disqualified as on
March 3l'2023 from being appointed as a director in terms of Section 164 (2)of the Act.
(e) with respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of the
company and the operating effectiveness of such controls, refer to our separate Report in*Annexure 

Brr.

(0 with respect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule
11 of the companies (Audit and Auditors) Rules, 2074,as amended in our opinion and to the best
of our information and according to the expranations given to us:

i' The company does not have any pending litigations which would impact its financial position.

R pARKASH &Co.l2o7, pADMA iowii - rr )z nniirrrDiA rlAci r,rrw oEiHr_rrooas
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ii' The company did not have any long-term contracts, including derivative contracts for which
there were any material foreseeable losses.

iii' There were no amounts which were required to be transferred to the Investor Education and
Protection Fund by the Company.

iv' (A) The Management has represented that, to the best of its knowledge and belief, other
than as disclosed in the notes to the Financial Statements, no funds (which are material either
individually or in the aggregate) have been advanced or loaned or invested (either from borrowed
funds or share premium or any other sources or kind of funds) by the company to or in any otherperson or entity' including foreign entity ("Intermediaries"), with the understanding, whether
recorded in writing or otherwise, that the Intermediary shall, whether, directly or indirectly lend
or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the
company ("ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf of the
Ultimate Benefi ciaries;

(B) The Management has represented , that,to the best of its knowledge and belief other than as
disclosed in the notes to the Financial Statements, no funds (which are material either individually
or in the aggregate) have been received by the company from any person or entity, including
foreign entity ("Funding Parties"), with the understanding, whether recorded in writing or
otherwise' that the company shall, whether, directly or indirectly, lend or invest in other persons
or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the Funding party (..ultimate
Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate
Beneficiaries;

(c) Based on the audit procedures that have been considered reasonable and appropriate in the
circumstances' nothing has come to our notice that has caused us to believe that the representations
under sub-clause (i) and (ii) of Rule 11(e), as provided under (A) and (B) above, contain any
material misstatement.

v' The company has not declared or paid dividends during the year.

CHANDER pARKASH & Co. I 2o7, IADMA rowER - rr zz nruErubRn ptAai Naw DELii ii00t8
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vi' Proviso to Rule 3(1) of the companies (Accounts) Rules, 2014 formaintaining books ofaccount using accounting software which has a feature of recording audit trail (edit log) facility isapplicable to the company with effect from April r,2023,and accordingly, reporting under Rule
1 1(g) of companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 isnot applicable for the financia l yearended
March 31,2023.

2' with respect to the matters specified in paragraphs 3(xxi) and.4of the companies (Auditor,s
Report) order' 2020 (the "otder"/"cARo") issued by the central Government in terms of Section143(11) of the Act' to be included in the Auditor's report, according to the information andexplanations given to us, and based on the cARo reports issued by us for the company and itssubsidiaries included in the consolidated financial statements of the company, to which reportingunder cARo is applicable' we report that there are no quarifications or adverse remarks in theseCARO reports

For Chander parkash & Co
Chartered Accountants

(Firm Registration No.: 010770N)

Place: New Dethi
Date: 0S/09t2023

UDIN: 23088582 BGeUeT 3 4Zl

CIIANDER PARKASH
partner

(Mem bership No. :0gg5g2)

CHANDER PARKASH a co't )oi', pAoMA ibwii - rr z) nare ruonA plACr r.riw orLir-rrooas
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..ANNEXURE A' E INDEPEND AUDITORS'.."*,r r aurrr I (Jr(S, REpORT
with reference to the Annexure A referred to in the IndependentAuditor,s Report to the members
;1,'5:;*anv 

on the financi"i;;;;-"rts for tr,. y.u. .rded March 31, )023,we report the
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c) Whether rhe title a."a, ot
immovable properties are held

amount of change, if change is

]1 the ,r-" of th" company?If not, provide the a'etaits
thereof.

(d) whether the company has
revalued its property, plant

ild" Equipment 
^ 

(including
Right of Use assets) o.intangible assets or both
dyrilS the year and, if so,
whether the revaluation i;
based on the valuation by a
Registered Valuer; specify the

According to the information p."rd"d," 
^*?,,i11"_,O"eds 

of immovable'p.p"ni., u."held in the name of the 
"o-pulf

The Company has not revaluea lr, p-p..ry,

L3r,^::1 Equipment (includinf n^ilii orUse assets) o.-intangible ;;ffi 'o."'uotr,

during the year.

CHANDERpnirairra.ii,,t)on,pAoMniowin_.,,,^o,,*m

,o* IYl]|;3'i-."..9'l::1:T^1f::n .o, , ,or,,-, - e810056108;

,,Some of the property. Rlurt uraEqrip_"ntl
ihave been physically ,.rin.J'frJ" ,i":management during the year with a ..nrfui,programme of verification, which in"or./
opinion, is reasonable having.;;;.;';; il/
;LT,:": 'n'n,:'o::l^-,110 

-,d,.- 
"i i,,1business. No maierial ai."r.p*.i.ii

between the book.s records and the Oirr#Property, plant and Equipment h";;;;;inoticed. "-"'l

p H o N E - o t 1_ 
_ 2 s i 3 1. o s s, o t L _ 2 s 7 3 1,, u o, o, i r r r r! Z:; ;,;ii: : :; ; rr:rri;
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Auditor's Opinion on
Following Matter

Property,
Plant and
Equipment

a) (A) Whetherthe company is
maintaining proper records
:h:*ils n:ir parricurars,
tncluding quantitative derails
and situation of property,
Plant and Equipment? -

Jhe 
c.omnany has maintuin.a p.op.. ."ffi

:|,3::l1- tulJ 
..parriculari 

"'i".i"ai"*
quaniltative details and situation

(B). whether the company is
maintaining proper records
showing full 

- 
particulars

rntangible assets;

As per the informutio, und 
"*pt*uti*given to us the company does not i;;; 

"ryintangible assets.

!) Whether these property,
Plant and Equipment have
been physically verified bv the
management at reasonable
intervals; whether anv
material discrepancies *".L
notrced on such verification
and if so, whether the same
have been properly dealt with
in the books oiaccounts?
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l}Yo or more in the aggregate
of the net carrying value of
each class of property, plant
and Equipment or intangible
assets?

(e) whether any proceedings
have been initiated or i"
pending against the company
for holding any Uenami
property under the Benami
Transactions (prohibition)
Act, l98S (45 of 198g) and
rules made thereunder, if so,
lwhether the company has
appropriately disclosed the
details in its financial
statements?

The19 are no proceedings initiated or
pending against the Compiny for holding
any benami property under the prohibition
of Benami Property Transactions Act, 19gg
and rules made thereunder

Inventory (a) whether physical
verification of inventory has
been conducted at reasonable
intervals by the management
and whether, in the opinion of
the auditor, the coverage and
procedure of such verification
by the management is
appropriate; whethe, any
discrepancies of 70yo or moie
in the aggregate for each class
of inventory were noticed and
if so, whether they have been
properly dealt with in the
books ofaccount?

The management has conducted thephysical verification of inventory of
consumables and equipment at reasonable
intervals. No discrepancies were noticed on
verification between the physical stocks and
the book records that were more than 10%o
in the aggregate of each class of inventory.

excess offive crore rupees, in
aggregate, from banks or
financial institutions on the
basis of security of current

(b) whether during any point
of time of the year, the
company has been sanctioned
working capital limits in

The company has been sanctioned -o.ti.rgcapital limits in excess of five crore rupees,
m aggregate by banks
As per information provided to us, there is
no material variance in quarterly returns or
statements filed by the company with banks
or financial institution from tire books
accounts.
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assets; whether the quarterly
returns or statements filed by
the company with such banks
or financial institutions are in
agreement with the books
account of the Company, i
not, give details?

(iii) Loan given
by
Company.

(a) whether during the year the
company has made any
investments in, provided loans
or provided advances in the
nature of loans, or stood
guarantee, or provided
security to any other entitv
fnot applicable to .ompaniei
whose principal business is to
give loans], if so, indicate_

(A) the aggregate amount
during the year, and balance
outstanding at the balance
sheet date with respect to such
roans or advances and
guarantees or security to
subsidiaries. joint u.nrrr..
and associates;

(B) the aggregate amount
during the year, and balance
outstanding at the balance
sheet date with respect to such
loans or advances and
guarantees or security to
parties other than subsidiaries,
joint ventures, and associates;

(b) whether
investments made, guata.
provided, security given

Jh9 comnany has not made investments
during the year, hul ,rot p.ouiJ"J-'ury
guarantee or security but has granted loans
or advances in the nature ofuniecured loans
l" companies, firms, Limited Liability
Partnerships or any other parties.

ffimw

To whom Balance
outstanding
at the
balance
sheet date

subsidiaries,

.joint
ventures and
associates

1422.26

parties other
than
subsidiaries,
joint
ventures and
associates

.HANDER ,ARKASH a iii,.l )i);, ,ADMA iowiC _ ,i ;, *Ai* i ,i*;n;d;
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the terms and conditions ofthe
grant ofall loans and advances
in the nature of loans and
guarantees provided are not
prejudicial to the company,s
interest;

(c) in respect of loans and
advances in the nature of
loans, whether the schedule o
repayment of principal and
payment of interest has been
stipulated and whether the
repayments or receipts are
regular;

(d) if the amount is
overdue, state the total amount
overdue for more than ninety
days, and whether reasonable
steps have been taken bv the

jcompany for recovery of the
principal and interest;

(e) whether any loan or
advance in the nature of loan
granted which has fallen due
during the year, has been
renewed or extended or fresh
loans granted to settle the
overdues of existing loans
given to the same parties, if so,
speci$z the aggregate amount
of such dues renewed or
extended or settled by fresh
loans and the percentagl ofthe
aggregate to the total loans or
advances in the nature of loans
granted during the year [not
applicable to companies
whose principal business is to
give loans];

(0 whether the company
has granted any loans or

We are unable to comment on Clause (iii)
(b), (c), (d) and (e) as the schedule of
repayment of the principal amount and the
payment of the interest have not been
stipulated and hence, we are unable to
comment as to whether receipt of the
principal amount and the interesi is regular
and whether the said amount is overdJe or
not.;
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advances in the nature of loans
either repayable on demand or
without specifting any terms
or period of repayment, if so,
speci$, the aggregate amount,
percentage thereofto the total
loans granted, aggregate
amount of loans granted to
Promoters, related parties as
defined in clause (76)
section 2 of the Companies
4ct,2073;

The
aggregate
Amount

%to
total
loans
granted

aggregate amount
of loans granted to
Promoters, related
parties as defined in
clause (76) of
section 2 of the
Companies Act,
2013

Loans and
investments
by the
company

In respect of loans,
investments, guarantees, and
security whether provisions o
section 185 and 186 of the
Companies Act, 2013 have
been complied with. If not,
provide the details thereof.

In our opinion and according to the
information and explanations given to us,
the company has complied with the
provisions of section i85 and 186 of the
Companies Act, 2013 in respect of loans,
investments, guarantees, and security.

Deposits In respect ofdeposits accepted
by the company or amounts
which are deemed to be
deposits, whether the
directives issued by the
Reserve Bank of India and the
provisions of sections 73 to 76
or any other relevant
provisions of the Companies
Act and the rules made
thereunder, where applicable,
have been complied with, i
not, the nature of such
contraventions be stated; if an
order has been passed by
Company Law Board or
National Company Law
Tribunal or Reserve Bank of
India or any court or any other
tribunal, whether the same has
been complied with or not?

The Company has not accepted any deposits
or amounts which are deemed to be deposits
from the public. Accordingly, clause 3(v) oI
the Order is not applicable to the Company.
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(

(vi)i:::iiWhether*ujnt.nu@mpanyisnot,.q,i,"Jto-'lffi
lAccountlng records has been specified bv,cost records nrrrqrranf tn rhc p,,loo mo.t^ L,,,Accounting jrecords has been specified by'cost r..o.i, pursuant to the Rules ;;il;Kecords 'the Central Government under jthe Central Government for the maintenancl r

lsub-section (l) of section la8]of cost records under sub-section (r j ofl
]of. 

the 
.Companies Act. 2013 ]section 148 of the Companies Act, 20i3. 

Ijand whether such accounrsi 
I

]and records have been sol lI tano records have been So,

I i lmade and mainrained? I I

, tu,,t t,srututorvr ln^-^-^,,1_- lu) Whether.the company islAccording to information and explanations,
Compliance fregular in depositingiri""" io-;; ;;";;;;:'-#";;i

JundisPuted slatutory dues]examination of the books of account. anal
lincludine provident fund.'records. the Company has u."n g.r".uiiul'employees' state insurance,,regular in deposifing undispu,.a itut"io*,
;]::"T. ]i1- 

..t.r;,ax. sen'ice'dues including provident Fund. Emproyees

itax. Goods and Service Tax.'State Insurance" tncome-Tax," i"i..-',r"
Jouty ot .customs. duty of]Service Tax. Goods and Service Tax, Dutv i

excrse. value added tax. cessiof customs. Duty oI Excise, value added-,.:'"". vqru! quulu .44. usss ul Lustoms. uuty of b,xclsg. Value added
and any other statutory dues to JTax. cess and any other statutory dues wirh
the appropriate authorities and the appropriate authorities exclpt ESI &

lit"r"r. 
the extent of the arrears EpF contributions on account of

l:l ""I"H'i:,i'xH"T,'ff: i*:t*::'1i;, 
-;i'"a""i]. ;;"; ;i

'I::l:'r, r".r'.on.4"a-r".-ril.ffiire to the information and

]pertoo ol more than six]explanations given to us, no undisputedl

Jmonths liom the date theyJamounts payable in respect of tn. uuou.l
19.9.u'n. payable- shall be were in arrears as ar March 31, 2023 for a,lndrcated'.) period of more than six months from the 

1

I ldate on when they become payabte exceptl
; employee conrribution of ESI & EpF Rs.

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

I l7,qs,si63.ini r/,+6,9OJ" maggregate.1l
b) Where dues of income taxlAccording to the

duty or customs ;i":fi) :ii,'l:l::':: r::,:1'::''
excise or value added tax have _ 

-*'."
not been deoosited "; ;;.;;"r I 

l'ax, duty of customs,

information and

there are no dues of
Goods and Service

duty of excise, value
account of any

not been deposited on account J 

r 
11' 

ctuty or customs' (

of any dispute. then ,,,.ladded tax outstandingof any dispute, then the
amounts involved and 16" ldispute.
forum where dispute is
pending shall be mentioned.
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tviii) 
| 
Transactions /whether any transactions no

lnotrecorded]recorded in the books o.

I laccount have beer

I I 
surrendered or disclosed as

I lincome during the year in the

1 ltax assessments under the

I llncome Tax Act, 1961 (43 ot

I lt96t), if So, whether the

I lpreviously unrecorded income

I lhas been properly recorded in

i lthe books of account during
I ]the year?

]fne Company has not surrendered or
ldisclosed any transactions, previously
unrecorded as income in the books of
account, in the tax assessments under the
Income Tax Act, 1961 as income during the
year.

The company has not defaulted in
repayment of loans or other borrowings or
in the payment of interest thereon to anv
lender.

(ix) Repayment
ofLoan

](a) whether the company has
defaulted in repayment of
loans or other borrowings or in
the payment of interest
thereon to any lender, if yes,
the period and the amount of
default?

(b) whether the company is a
declared wilful defaulter by
any bank or financial
institution or other lender?

The Company has not been declared a wilful
defaulter by any bank or financial institution
or government or government authority.

(c) whether
applied for

loans were
purpose for

term
the

which the loans were
obtained; if not, the amount of
loan so diverted and the
purpose for which it is used
may be reported?

As per information provided to us, the term
loans were applied for the purpose for which
the loans were obtained.

11r per information provided to uS,

lCompany has not applied funds raised on
short term basis for long tenn purposes.

I

I

lAr per information provided to uS,
Company has not taken any funds from any
entity or person on account of or to meet the
obligations of its subsidiaries, associates or ]

joint ventures. 
I

(d) whether funds raised on
short term basis have been
utilised for long term
pu{poses, ifyes, the nature and
amount to be indicated?

j{e) wtretner the company has
jtaken any funds from any
entrfl'" or person on account of
or to meet the obligations of
its subsidiaries, associates, or
joint ventures, if so, details
thereof with nature of such

CHANDER PARKASH &Co.l 207, pnovrn iowri - r )i nrurr.rona 
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transactions and the amount in
each case?

](0 whether the company has
raised loans during the year on
the pledge of securities held in
its subsidiaries, joint ventures
or associate companies, if so,
give details thereof and also
report if the company has 

l

defaulted in repayment o
such loans raised?

The company has not raised any loan during
the year on the pledge of securities held in
its subsidiaries, joint ventures, or associate
companies.

lUtilization
of IPO and
further
Public Offer
and Private
Placement
of
Preferential
Issues

yeff were applied for the
purposes for which those are
raised, if not, the details
together with delays or default
and subsequent rectification,
if any, as may be applicable,

a) whether moneys raised by
way of initial public offer or
further public offer (including
debt instruments) during the

The company has not raised any money by
way of initial public offer or further public

9ft. {including debt instruments).
Accordingly, clause 3(x)(a) of the Order is
not applicable to the Company.

l1b) whether the company has
made any preferential
allotment or private placement
of shares or convertible
debentures (fully, partially or
optionally convertible) during
the year and if so, whether the
requirements of section42 and,
section 62 of the Companies
Act,2013 have been complied
with and the funds raised have
been used for the purposes for
which the funds were raised, i
not, provide details in respect
of amount involved and nature
of non-compliance

The Company has not made any preferential
allotment or private placement of .ha.e, o.
fully or partly convertible debentures during
the year. Accordingly, clause 3(x)(b) of the
Order is not applicable to the Company.

f6\
wry

Fraud
Reporting

(a) Whether any fraud by the
company or any fraud on the
Company by its officers or
employees has been noticed or
reported during the year? If

Based on our audit procedures and the
information and explanation made available
to us, no such fraud noticed or reported
during the year.
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(
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l(b) whether any report under
sub-section (12) of section
143 of the Companies Act has
been filed by the auditors in
Form ADT-4 as prescribed

No report under sub-section (12) of Section
143 of the Act has been filed Uy itre auditors
in Form ADT-4 as prescribed under rule 13

9!-Comnanies (Audit and Auditors) Rules,
2014 withthe Central Government.

No whistle blower complaints received
the Company during the year.

l(c) whether the auditor has
considered whistle-blower
complaints, if any, received
during the year by the
company?

under rule 13 of Companies
(Audit and Auditors) Rules,
2014 with the Central
Govemment?

Whether the Nidhi Company
has complied with the Net
Owned Funds to Deposits in
the ratio of l:20 to meet out
the liability and whether the

bvl

(xii) Nidhi
Company -
Compliance
with

As per information and
with us the company
Company. Accordingly, c
Order is not applicable to

ilable
Nidhi
rf the

alz
Ni
of

ly.pan

ts av
ta
i(xii)
mDar

records
is not

lause 3(
the Con

/Denosits Nidhi Company is
maintaining ten per cent
unencumbered term deposits
as specified in the Nidhi
Rules, 2014 to meet out the
liability;
whether there has been any
default in payment of interest
on deposits or repayment
thereof for any period and if
so, the details thereof ?
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yes, the nature and the amount
involved is to be indicated;

(xiii) Related
Pa.ty
Transactions

Whether all transactions with
the related parties are in
compliance with section 177
and 188 of Companies Act,
2013 where applicable and the
details have been disclosed in
the Financial Statements etc..
as required by the applicable
accounting standards?

Yes, all transactions with the related parties
are in compliance with sectio n 177 unO t SS
of Companies Act, 2013 where applicable
and the details have been disclosed in the
Financial Statements etc., as required by the
applicable accounting standards.
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(xv)

and if so, whether the
provisions of section 192 of
Companies Act, 2013 have
been complied with?

Based upon the audit procedures performed
and the information and explanations given
by the management, the .o-puny hal not
entered into any non-cash transaciions with
directors or persons connected with him.
Accordin_gly, the provisions of clause 3 (xv)
of the Order are not applicable to'ifr.
Company and hence not commented upon.(xvi) Registration

from RBI
(a) whether the company is
required to be registered under
section 45-IA of the Reserve

The company is not required to be registereJ
under section 45-IA of the Reserve Bank of
India Act, 1934 and accordingly-il;i
provisions of clause 3(xvi)(a) of the CjiOer is j

not applicable to the Company. 
l

The Company has not conducted non_
banking financial or housing finance
activities during the year. Accoriingly, the
reporting under clause 3(xvi)(b) ofthe brder
is not applicable to the Company.

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

t

Bank of India Act, 1934 and i
So, whether the registration
has been obtained?

(b) whether the company has
conducted any Non-Banking
Financial or Housing Financl
activities without a valid
Certificate of Registration
(CoR) from the Reserve Bank
of India as per the Reserve
Bank of India Act,1934?

The Company is not a Core Investment
Company (CIC) as defined in the
regulations made by the Reserve Bank of
I:diu Accordingly, clause 3(xvi)(c) of the
Order is not appiicable to the C";;;t.

CHANDER PARKASH & co'l 20it, PADMA iowaC - rr i) nAlirvoin placi ruiw oiLii-iiobbs
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l(c) whether the company is a
Core Investment Company
(CIC) as defined in 

- 
thl

regulations made by the
Reserve Bank of India" if so,
whether it continues to fulfill
the criteria of a CIC, and in
case the company is an
exempted or unregistered

(.
(t

(a) whether the company has
an internal audit svstem
commensurate with the size
and nature of its business?

In our opinion, the Company has an intemal
audit system commensurate with the size
and nature of its business.

(b) whether the reports of the
Internal Auditors for the
period under audit were
considered by the statutory
auditor.

As per the information and explanation
provided to us no Internal Auditor has been

Non-Cash
Transactions

Whether the company has
entered into any non_cash
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(xvii) Cash Losses

(xviii) Resignation
of Statutory
Auditors

(xix) Financial
Ratios

CIC, whether it continues
fulfil such qiteria?

whether there has been any
resignation of the statutory
auditors during the year, if so,
whether the auditor has taken
into consideration the issues,
objections or concerns raised
by the outgoing auditors?

There has been no resignation of the
statutory auditors during the year and
accordingly, the Clause (xviii) of the order
is not applicable to the company.

management plans, whetherion our examination of the evidence
the auditor is of the opinionlsupporting the assumptions, nothing has
that no material uncertainty ]come to our attention, which causes us to
exists as on the date of the ]beHeve that any material uncertainty exists
audit repofi that company islas on the date of the audit report that
capable of meeting its ]company is not capable of meeting its
liabilities existing at the aate ]tauitities existing at the date of balance
of balance sheet as andwhenjrrr""t u, and when they fall due within athey fall due within a nSnod "rlp".i"a "f one year from the balance sheet

"tl:_rr"^irfrom 
the balancel;;r;: w;, however, state that this is not ansheet date?
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.theiimmediately preceding financial year. 

Ilrmmedratety preceding I I

lfinancial year. if so" state the ] i

lamount 
of cash losses? I I
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(

(.

(d) whether the Group has
more than one CIC as part of
the Group, if yes, indicate the
number of CICs which are pafi
of the Group?

According to the information and
explanations provided to us the Group (as
per the provisions of the Core Investment
Companies (Reserve Bank) Directions,
2016) does not have any CIC.

financial assets and payment
of financial liabilities, other
information accompanying
the financial statements, the
auditor's knowledge of the

On the basis of the financial
ratios, ageing and expected
dates of realisation

Board of Directors and

According to the information and
explanations given to us and on the basis
the financial ratios, ageing and expected
dates of realization of financial assets and
payment of financial liabilities,
information accompanying the financial
statements, our knowledge of the Board
Directors and management plans and based
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(xx) Transfer of
Unspent
amount

(

(

(

(

(

(

(
(

(

(
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(

compliance with second
proviso to sub-section (5) of
section 135 of the said Act?

Place: New Delhi
Date: 05/09/2023

UDIN: 23088582 BGeUeT g4Tl

For Chander parkash & Co
Chartered Accountonts

(Firm Registration No.: 010770N)

CIIANDER PARKASH
Partner

(Membership No.:088582)
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assurance as to the future viability of tfrel
Company. We further state that nr.l
reporting is based on the facts up to the date l

of the audit report and we neither give any 
lguarantee nor any assurance that all l

liabilities falling due within a period of on" i

vear from fhe holq-^o olrao+ .l^+^ ---rr, ^ -l; iyear from the balance sheet date, will seti
i f 

discharged by the Company as and *t"., ,I lthey fall due. 
]

(a) whether. in respect of otherJAccording to the infor-uti* urra I

"llld;'"'X?, ":""', 
the'sapl"ations given to us. ,h;;;;;r il'i

unsnenr amn,rnr ,:":rT::1/not transfeo"J rrrp.rt amounr in respect ofJunspent amount,o, u_rundlother than ongoing projects ;';il;J#;jspecified in Schedul. 
YIJ 

," 
lrr'i"rr"aule vII to the companies Act within a

;T#"Ti1ll"'",ffiy1Tlr:/i;#l' six months or ine expiry or the

expiry of the financial y"u,l; llrnancrar 
vear'

(b) whether any amount
remaining unspent under sub_
section (5) of section 135 o

]the Companies Act, pursuant
to any ongoing project, has
been transferred to special
account in compliance with
the provision of sub-section
(6) of section 135 of the said

According to the information and
explanations given to uS, there are no
ongoing projects. Accordingly, the clause
3(xx)(b) of the Order is not applicable to the
company.
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Annexure - B to the Auditors, Report
Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of Sub-section 3 of Section 143of the Companies Act, 2013 (.,the Act',)

we have audited the internal financial controls over financial reporting of M/S LION SERVICESLIMITED ("the company") as of March 31, 2023 in conjunction with our audit of theConsolidated financial statements of the Company for the year ended on that date.

Management's Responsibitity for Internal Financiar contrors
The company's management is responsible for establishing and maintaining intemal financial
controls based on the internal control over financial reporting criteria established by the Company
considering the essential components of internal contiol stated in the Guidance Note on Audit ofInternal Financial controls over Financial Reporting issued by the Institute of chartered
Accountants of India (,ICAI,).

These responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate internalfinancial controls that were operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct ofits business, including adherence to company's policies, the safeguarding of its assets, theprevention and detection of frauds and errors, the accuracy and completeness of the accountingrecords' and the timely preparation of reliable financial information, as required under theCompanies Act,2013.

Auditors' Responsibility

Our responsibility is to express an opinion on the Company,s internal financial controls overfinancial reporting based on our audit. we conducted our audit in accordance with the Guidance
Note on Audit of Internal Financial controls over Financial Reporting (the ..Guidance Note,,) andthe Standards on Auditing, issued by ICAI and deemed to be prescribed under section 143(10) ofthe companies Act, 2073, to the extent applicable to an audit of intemal financial controls, both
applicable to an audit of Intemal Financial controls and, both issued by the Institute of chartered
Accountants of India. Those Standards and the Guidance Note require that we comply with ethicalrequirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether
adequate intemal financial controls over financial reporting was established and maintained and ifsuch controls operated effectively in all material respects.

our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of theinternal financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. ouraudit of internal financial controls over financial reportinfincluded obtaining an understanding ofinternal financial controls over financial reportir!, ur..iring the risk that a material weakness
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exists' and testing and evaluating the design and operating effectiveness of internal control basedon the assessed risk' The p.o."dr.", selected deiend ori tt . auditor,s judgment, including the

;ffi?:Xr"#|}:Tl'ofmaterial 
misstatement ofthe consoridated financiaistatements, whether

we believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basisfor our audit opinion on the company's internal nrurr.iut .o.rtrols system over financial reporting.

Meaning of rnternar Financiar contrors over Financiar Reporting
A company's internal financial control over financial reporting is a process designed to providereasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of financialstatements for external purposes in accordance with generally accepted accounting principles. Acompany's internal financial control ou.. finarrcill reporting includes those policies andprocedures that

(1) pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect thetransactions and dispositions of the assets of the company;
(2) provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparationof financial statements in accordance with generally accepted accounting principles, and thatreceipts and expenditures of the company are being made only in accordance with authorizationsof management and directors of the company; and

(3) provide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorized

iirXl.ljlXl;,XiftJ,l.'"position 
or the companv's assets that could have amaterial effect on the

rnherent Limitations of rnternal Financial Contrors over Financial Reporting
Because ofthe inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, includingthe possibility of collusion or improper management override of controls , materiarmisstatementsdue to elror or fraud may o""t'" *i not be detected. Also, projections of any evaluation of theinternal financial controls over financial reporting to futureffi;;;;;J;;.ito the risk that theinternal financial control over financial reportint -, u"""me inadequate because of changes inconditions' or that the degree of complianc" witt"the;ol;", or procedures may deteriorate.

Opinion

In our opinion' the company has, in all material respects, an adequate internal financial controlssystem over financial reporting and such internal financial controls over financial reporting wereoperating effectively as at March 31,2023. based on the internal control over financial reporting
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criteria established by the company considering the essential components of internal control statedin the Guidance Note on Audit of internal Financial controls over Financial Reporting issued bythe Institute of Chartered Accountants of India.
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LION SERVICES LINlITED
CIN: U74t 40DLl 987PLC030046

(ASSESSM ENT YEAR 2023_2024)

CONSOLIDATED BALANCE SHEET AS ON 3!-03.2023
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As per our report on even date
Annexed

FOR LION SERVIZfS LINII'TE

(JATINDERPAL BAKSH
DIR
DIN: 0063

PLACE: NEW

GL=
((;tTRNIINDER KAt R BAKSHI)

DIRECTOIT
DIN:0063198.1

Figures as at the
end of current

reporting period

Figures as at the end
of previous reporting

period

EQt I'r\ A\D t.t,\BIt.l't'tIas

(a) Share capital
(b) Reserves and surplus

Minority Interest

rrent liabilities
(a) Long-term borrowings
(b) Other Long Term Liabilities
(c) Deferred tax liabilities (Net)

Current liabilities
(a) Short-termborrowings
(b) Trade payables
(c) Other current liabilities
(d) Short-termprovisions

ASSETS

Non-current assets
(a) Property, Plant and Equipment and Intangible Assets

Tangible assets

b) Non-currentinvestments
c) Long-term loans and advances

d) Other non-current assets

) Inventories

) Trade receivables
c) Cash and cash equivalents
(d) Short-term loans and advances
(e) Other current assets

73.44

8,808. r 9

I 1.31

I,635.79
97.45

19.39

2,584.91

586.60
1,305.90

3l l.3 t

73.44
8,132.79

0.21

1,889.82

97.4s

30.54

1,863.15

398.66
l, I 53.10

2'.75.67

2.721.18

118.39

295 90

1,445.86

9,673.48

198. l4
797.94

183.41

2,23t.11
121.37

4s0.95

1,266.05

8,232.53

531.94

745.19

33s.70

Accompanying notes are integral port of thefinanciol statements

FOR CHANDER PARKASH & CO.

RM'S REG NO.-010770N

DATED :05.09.2023

tn

Particulars
Note

No.

t t

TOTAL

assets

Sienificant Accountine Policies

2

J

4

5

6

7

8

9

l0

lt

t2
t3

14

l5
16

t7
18

I

15.434.30 t 3,9 t 4.84

15,434.30 13.9 t 4.84
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LION SERVICES LIMITED
CI N: tr74l 40DLl 987PLC030046

(ASSESSMENT YEA R 2023-2024)

STATEMENT OF CONSOLIDATED PROFIT AND LOSS F'OR THE PERIOD ENDED 3I.03.2023

Accompanying notes arc integral part of the Jinancial statements
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As per our report on even date

Annexed

FOR CHANDER PARKASH & CO.FOR LION

(JA'I'INDERPA I,'

DIN:0063
PLACE: NEW ]

(GURMINDER

Gb
./-

KAUR BAKSHI)
DIRE(]TOR

DIN:00631984

(t in Lakhs)

Pa rlic u la rs
Refer Note

No.

Figures for the
current reporting

Figures for the
previous reporting

t {

I.

II.

IIL

iv.

;:l
VII.I

VIII I

;l

-rl

I'

;;ll

Revenue from operations

income

otal Revenue (I + II)

ofmaterials consumed
Purchases of Stock-in-Trade

in inventories
benefits expense

iation and amortization expense

Other expenses

Tolal expenses

Profit before exceptional and extraordinary items and tax (III-N)

Exceplional items

Profit before extraordinary items and tax (V - VI)

xtraordinary Items

Profit before tax (VII- VIII)

Tax expense:
(l ) Current tax
(2) Defened ta.x

Profit (Loss) for the period from continuing operations (IX-X)

Net Profit Attributable to:
(a) Lion Services Ltd (Holding Co)

lb) Minority Interest

Profit/(loss) from discontinuing operations

Iax expense of disconlinuing operations

t9

20

21

22

23

24

25

26
27

30

I

18,779.50

87.63

16,552.27

552.76

r 8,867 l 3

2,315.56
467.20
-101.42

9,898.36
536 04

580.75
4,1 80.80

17,877 29

I 7,1 05.03

2,408.67
978.O4

-740.15
8.734.06

319.40
438.65

4,011.82

16,150.48

989.83 954.55

989.83 954.s5

989.83

3l I .31

-11.15

954 55

275.67
-5.30

689.67

678.17
I 1.50

684. l 8

671.s9
12.59

689.67 684. I 8

Profit/(loss) from Discontinuing operations (after tax) (XII-XIII)

Profit (Loss) for the period (Xl + XIV)
lamings per equity share:

I ) Basic
2) Diluted

St gnifi cdnt Account i ng P olicies

689.67 684. I 8

93.91

93.91

93.16

93.16

NDf,R PARI(ASH)
M.NO.088s82

DATf,D:05.09.

C'

(
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LION SERVICES LIMITED
CIN:U74140DL1 987PLC030046

(ASSESSM ENT YEAR 2023-2024)

CONSOLIDATED CASH FLOW STATEMENT FOR THE PERIOD ENDED 3I.03.2023

Accompanf ing notes are integral part of the financial statements As per our report on even date

Annexed

FOR LION SERVICES LIM FOR CHANDER PARKASH & CO.

I

(JATINDERPAL
DIRECTOR
DIN:

PLACE: NEW

CJ*
Jr-

(GT]RMINDER KAT]R I}AKSHI)
DIREC'I'OR

DIN: 0063198,1

PARTNER
M.NO.088582

FIRM'S REG NO,-OIO77ON
(

(

(

(

(

a

Particulars
F.Y.2022-23 F.\',.2021-22

{ t
CASH FLOWS FROM OPERATING ACTIVITIES
Profit as per profit and loss a/c

Adjustment For:

Depreciation
Tax Adjustments & Others

Deferred Tax Asset

Provision for Income Tax
Interest Income

Interest expenses

Profit On Sale Of Fixed Assets

Operating Profit before working capital changes

Adjustment for
Inventory
Trade Receivables

Loans & Advances

Trade Payables

statutory liabilities
Expenses Payable

Other liability
Cash Genererated From Operations
Less : Income Tax Paid

NET CASH FROM OPERATING ACTIVITIES

CASH FLOWS FROM INVESTING ACTIVITIES
Interest Income received

Purchase of Fixed Assets

Sale ofFixed Assets

Investment Made During The Year
Investment Sold During The Year

NET CASH FROM INVESTING ACTIVITIES

CASH FLOWS FROM FINANCING ACTIVITIES
Unsecured Loan

Secured Loan

Other Long Term Liabilities
Interest Paid

NEl' CASH FRO}I I I\A\(]I\G ACTIVITIES

689.67

580 75

-0. l9
-l l.l5
311 31

-46.45

536.04
-39.03

2,020.94

671.59

436 42

-6.39

-4 93

275 03

-129.22

319.39

1,561.90

-l 79.81

I,440.95
218.60

187 94

128.21

120.91

-96.33

959.5r

-802. l0
-1,872 72

129.65

-6s.14
70.74

lL2.86
98 78

-766.02

275.6'7 438 85

683.84 -1.20,1.87

46 45

1,071.48

75.70

129.22

-775.93

0.50

-0.79

-949.34 -617.01

-94.84

s62.s'1

-s36.04

-90.77

2,032.14

-6 44

-319.39

-68.30 I,615.5,1

Net increase in cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents at the beginning of period

Cash and cash equivalents of Prayagraj Lion Waste Management Private Ltd the

beginning of period

-333.80

531.94

-236.34

573.53

0.81

Cash and cash equivalents at the end of period 198. I 4 338.01

DAI'ED : 05.09.2023



(

(

I,IOi\ SERvI(]L,S T,II\II1'[,D
(ttN:t'7.t I {0DL I 987pt_C0J00{6

( {sst_sstr EYr \.E,rR 2023_2021)

Notes on Consolidated Financial Statements for the Year ended 3lst March,2023

CORPORATE INFORMATION
The company is a Public limited company engaged in Facilities Management Services.

l.l
The financial statements ofthe company have been prepared in accordance with the Generally Accepted Accounting principles inIndia (lndian GAAP) to comply with the Accounting Standards notified under the companies (Accounting Standards) Rules, 2006
(as amended) and the relevant provisions ofthe companies Act, 1956. The financial statements have been prepared on accrual
basis under the historical cost convention. The accounting policies adopted in the preparation ofthe financial statements are
consistent with those followed in the previous year.

1.2 Use of estimates

The preparation of the financial statements in conformity with Indian GAAp requires the Management to make estimates and
assumptions considered in the reported amounts ofassets and liabilities (includini contingent liabilities) and the reported income
and expenses during the year.

The Management believes that the estimates used in preparation of the financial statements are prudent and reasonable. Future
results could differ due to these estimates and the differences between the actual results and the estimates are recognised in the
periods in which the results are known / materialise.

1.3 Inventories
The Company does not have any inventory but the company has consumables and the physical verification of such consumables
has been conducted at reasonable intervals during the year. The procedures of physical verification followed by the management
are reasonable and adequate in relation to the size ofthe company and the nature ofits business.

1.4 Deoreciation and amortisation
Fixed assets are valued at cost including legal charges, cost ofconstruction and financial charges less amount received thereon, if
anyDepreciation has been provided on the W.D.V method at the rates prescribed in schedule II of the Companies Act 20l3.The
estimated useful life of the intangible assets and the amortisation period are reviewed at the end of each frnancial year and the
amortisation method is revised to reflect the changed pattem.

I.5 PRINCIPLE OF CONSOLIDATION
a) The consolidated financial statements have been prepared on the following basis:

ASSOCIATE-
An associate is an entity over which the Group has significant influence. Significant influence is the power to participate in the
financial and operating policy decisions ofthe investee but is not control irjoint control over those policies. Investrnents in
associates are accounted for using the equity method of accounting.

b) The following companise are considered for consolidation:

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

Name of the Comnan' Subsidiarv/ Associate

j) Pro Power Sweeeping Company prVholly owned Subsidiar
fl Lion Facilities Pvt. Ltd. Vholly owned Subsidiar
jjj) Cosmic Healers Private Ltd Associate
y) Prayagraj Lion waste Management Subsidiarv

Percentase of holdins
2023 2022

99.99% 99.99%
99.99% 99.99%
27.40% 27.40%
79.00Yo 79.00%

1.6 Revenue recognition
Incomes are accounted for as and when they are ascertained. Discount and other Debit/ Credit Notes are accounted Ibr as and when
settled..

Interest income is accounted on accrual basis.

(

(
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1.7 Tansible fixed assets

Fixed assets are carried at cost less accumulated depreciation and impairment losses, if any. The cost of fixed assets includes
interest on bonowings attributable to acquisition ofqualifoing fixed assets up to the date the asset is ready for its intended use and
other incidental expenses incurred up to that date.Subsequent expenditure relating to fixed assets is capitalised only if such
expenditure results in an increase in the future benefits from such asset beyond its previously assessed standard ofperformance.

1.8 Emplovee benefits
No provision for gratuity or other retirement benefits have been made in the accounts for the year. As per policy ofthe Company
the same shall be provided as and when employee leaves.

1.9 Borrowing cosls
(i) Borrowing cost on working capital requirement is charged offto revenue in the period in which they are incurred.
(ii) Bonowing cost, which is directly attributable to the acquisition, construction ofFixed Assets has been capitalized as part ofthe
assets.

1.10 Earninss per share
Basic eamings per share is computed by dividing the profit / (loss) after tax (including the post tax effect ofextraordinary items, if
any) by the weighted average number ofequity shares outstanding during the year.

1.1I Taxes on income
Current tax is the amount oftax payable on the taxable income for the year as determined in accordance with the provisions ofthe
IncomeTaxAct, I961.

Defened tax is recognised on timing differences, being the differences between the taxable income and the accounting income that
originate in one period and are capable of reversal in one or more subsequent periods. Deferred tax is measured using the tax rates
and the tax laws enacted or substantially enacted as at the reporting date. Deferred tax liabilities are recognised for all timing
differences. Deferred tax assets in respect of unabsorbed depreciation and carry forward of losses are recognised only if there is
virtual certainty that there will be suflicient future taxable income available to realise such assets. Defened tax assets are
recognised for timing differences of other items only to the extent that reasonable certainty exists that sufficient future tarable
income will be available against which these can be realised. The Company has a legally enforceable right for such set of1 Deferred
t:x assets are reviewed at each Balance sheet date for their realisabilitv.

1.12 Provisions and contineencies
A provision is recognised when the Company has a present obligation as a result ofpast events and it is probable that an outflow of
resources will be required to settle the obtigation in respect of which a reliable estimate can be made. provisions are not discounted
to their present value and are determined based on the best estimate required to settle the obligation at the Balance Sheet date.
These are reviewed at each Balance Sheet date.Contingent liabilities are disclosed in the Notes seperately.

1.13 SesmentReoortins
The company has no other segments or Divisions during the year.

1.14 Prior-Period and Extra-Ordinarv Item
There is no item which is related to prior period or which is an extra ordinary item.

l.l5 Previous YearFigures
Previous year's figures have been rearranged and regrouped wherever necessary so as to make them comparable with
those ofthe current year.
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LION SERVICES LIMITED
CIN: U74140DL1987pLC030046

(ASSESSMENT YBAR 2023 _202 4)

Notes on Consolidated Financial Statements for the Year ended 3lst March, 2023

Note 2 Details of the Share Capital

Note 2.1 Reconciliation of the numtrer of shares oustanding is set out below:_

Note 2.2 The Details of the shareholders hording more than 5yo shares :-

Note 2.3 The Details of shareholding of promoters :_

(t in Lakhs)

Share Canital As at 3l March 2023 As at31 Nlarch2022

Authorised
Equity Shares of Rs. l0 each

Issued Subscribed & paid Up
Equity Shares of Rs. l0 each fully paid 734.424.00 734,424.00

734,424.00

Particulars
As at 31 March2023 As at 3l March 2022

Number { Number t
Shares outstanding at the beginning ofthe year 734,424.00 73.44 734,424.00 73.44
Shares Issued during the year
Shares bought back during the year
Shares outstanding at the end ofthe year 734,424.00 73.44 734,424.00 73.44

Name of Shareholder

As at 3l March 2023 As at 31 Nlarch2022
No. ofShares

held
7o of Holding No. of Shares

held
7o of Holding

Dr. JPS Bakshi 345,370 47.03 342,770 46.67
Gurminder Kaur 303,539 41.33 303,019 41.26
Dr. JPS BakshiHUF 53,500 7.28 53,500 7.28

Name of Shareholder
As at 3l March 2023 As at 31 lllarch 2022 "/" change

during the yearNo. ofShares
held

7o of Holding No. ofShares
held

7o of Holding

Dr. iPS Bakshi 345,370 47.03 342,770 46.67 0.76
Gurminder Kaur 303,539 41.33 303,019 41.26 0.17
Total 648,909 88.36 645,799 87.93 0.93
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LION SERVICES LIMITED
CIN: U74 1 40DL I 987pLC030046

(ASSE SSMENT YEA R 2023 _202 4)

Notes on consolidated Financiar statements for the year ended 3rst March ,2023

Note

Note 3.

(t in Lakhs)

As at 31 March 2023 As at 31 Mlarch 2022

b. Capital Reserve
,pening Balance

Minorty adjustment
Closing Balance

ng balance
(+) Net Profit/(Net Loss) For the current year

(-) Adjustment for Minority Share
+) Adjustment of previous years

(-) Buy Back of Shares*
-) Unabsorbed loss of Minority

l(-) Adjustment Due to Subsidiary Investment in Holding
(-) Tax Adjustment
(+) Adjustment For Associate-cosmic
(+) Adjustment For Associate-icosm
-) Transfer From Fixed Assets

Closing Balance

(6e.78)

8,202.57

678.17

(13.30)

o.+o

0.le I

7,454.24

671 .59

32.49

-0.40

6.39

15.7 t

35.34

8,132.79

; Minoritv Interest
I

I

f 
Opening Balance of Share in profit

lShare Capital

lSnur. in Pre-profit

lStlare in Post- profit of Current period

Unabsorbed Loss
Unabsorbed Loss Trasferred tol(from) Lion Services
Closing Balance of Share in profit

As at 31 March2023 As at 31 March 2022

{ {

0.21

1 1.50

0.21

(13.00)

12.59
I 1.50

(0.40)
(0.40)

0.40
I 1.10

Total :- 11.31 0.21

Reserves & Surplus



LION SERVICES LIMITED
CIN: U74 140DL1 987pLC030046

(ASSESSMENT YEAR 2A?l,_2024)

Notes on consolidated Financial Statements for the year ended 31st March,2023

Note 4
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Lakhs
Long Term Borrowinqs As at 3l March 2023

ICICI Term Loan

ICI('I Bank Ltd
Vchicle Loan

'erm Loan On Property At Malcha-ICICI 0001273 1603 t

'ata Capital Financial Services Ltd- TCFCE03l00000l 1485344

Vehicle Loan

MSME LOAN
HDFC Bank MSME Loan 003LN65203100014
Kotat MSME Loan

ATA CAPITAL FINANCIAL SER LTD-MSME-
TCFCE03 I 00000 I 089 I 440
TATA CAPITAL ECLGS LOAN

John Dheere Loan-7 7 1 I O I 65 524
John Dheere Loan-7 7 I 1 0 I 65525

ew Hdfc Loan-Swift- 112554732
Hdfc Loan-KPCL ECO

ICICI-LVDEL OOO 4 427 292 5

Vehicles Loan - Mohali
IDFC Bank Loan-Toyata Fortuner

Vehicle Loan

TATA MOTORS REFINANCE
Vehicle Loan

245.34

161.57

33.86

171.79

215.06

432.87

88.45

6.43

2.98 I

(a) Loans & Advances from related parties
(b) Loans & ,\dvances from other partics
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(
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LION SERVICES LIMITED
CIN : U74 I 40DLL9B7PLC030046

(ASSESSMENT YEA R 2023-2024)

Notes on consolidated Financial Statements for the year ended 3lst March ,2023

Note 5

Note 6

(t in Lakhs)

Other Long Term Liabilities

(a) Trade Payables

As at 31 March As at 3l March

Deferred Tax Liabilities - Opening

Deferred Tax Liabilities during the year

30.54

(11.15)
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LION SERVICES LIMITET)
Ct N: U 74 I 40D Ll gg7 PLC0J0046

(ASSESSTVIENT YEAR 2023-2024)

Notes on consoridated Financiar statements for the year ended 3rst March, 2023

(t in

(

('

(t
(

(

(

(

(

(

(

(

(

('

(

(

(

(

(

(

(

(

('

(

.

Lakhs)

Short I'erm Borrowings
As at 3l March As at 3l March

ll44chine Loan-puniab _ H.O.
ICICI Term Loan
ICICI Bank Lrd
Vehicle Loan
KOTAK REFINANCE
Machinery Lom
Indusind Loan
Machinery Loan

Tata Caoital- Gobbler
Tata Capital- Gobbler
Propertv loan
Term loan

]erm loan On property At MalchaJCICI OOOt273t6O3t
Tata Capital
Tata Capital Machinery Loan
Vehicle Loan
Tata Motors Finance Ltd.

Ia,t+Yqlqq &aarce Lllrited-Asra
Vehicle Loan
TATA CApTAL _Top Up
Tata Capital Financial Services Ltd_ TCFCEO3 I 00000 I I 4Vehicle Loan - Bilasour
Tata Motors Finance
MSME LOAN
HDFC Bank MSME Loan 003LN65203100014
Kotat MSME Loan
TATA CAPITAL FINANCIAL SER LTD.MSME-
TCFCE03 I 0000010891440

TATA CAPITAL ECLGS LOAN
Vehicle Loan-puniab _ H.O.
John Dheere Loan-77 I t}t 65524
John Dheere Loan-77 ll 0 I 65525
New Hdfc Loan-Swift_ 112554732
New Hdfc Loan-KpCL ECO
Mercedes Refi nance- I I 066g956
ICICI
ICICI-LVDELOO 

O 4427 2925
Vehicles Loan - Mohali
IDFC Bank Loan-Toyata Fortuner

IT1 lIglal!_Euan!c.L!nq,!ted-Morada bad
Vehicle Loan

) Loans repayable on demand
From ING Vysya Bank_CC

(Secured against Book Debts & personal gaurantee ofDirectors)

From ICICI Bank._CC
(Secured against Book Debts & personal gaurantee ofDirectors

From HDFC Bank A/c _ CC
(Secured against Book Debts & personal gaurantee of

Secured Loan

,-I41 ll gtorq_Eua ncCSsr u tions Li m i ted
Vehicle Loan
T4TA UQfqBS BEEAANCE
Vehicle Loan

Total

484.61

457.41

95.62

1,547 .27 ffi
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LION SERVICES LIMITED
CIN : U74 I 40DLl 987PLC030046

(ASSE SSMENT YEAR 2023 _202 4'

Notes on consolidated Financial Statements for the year ended 3lst March, 2023

Trade Pavables
As at 3l March

2023
As at 3l March

2022
{

From Related parties
Others

Total

sto.oo 398.6;

s86.60 398.66

(t in Lakhs)

( 'Note 8

(

(

(

(

I

(

(

(

(

Note 8.1 The Company has not received any information from its supliers/parties regarding their status under the
Micro' Small & Medium Enterprises Development Act,2006. Hence disclosur.r, if uny, relating to
amount unpaid as on 3 I st March. 2023 together with interest paid/payable as required under Micro, Small
& Medium Enterprises Development Act, 2006 is not given.

-,[ote 8.2 'ables ageing schedule as at March 31,2023
Particulars Outstanding for following periods r"@ Total

Less than I year l-2 vears 2-3 vears More than 3 vears(i) MSME
ii) Others 583.42 0.38 2.80 586.60

I rjrspuleo oues - MSME
ir ) Disputed dues - Ortrers

97 -45 97.15

\ote 9

Note 10

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(
I

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

!'rade pavables ageins sched as at March
Particulars Outstanding for following periods f"o- dr" daGITTuEEJ Total

Less than I vear I -2 vears 2-3 years More than 3 years
i) MSME
ii) Others 395.48 2.12 1.07 398.66iii) Disputed dues - MSME
'iv) Disputed dues - Others

97.45 97.45

Other Current Liabilities
As at 3l March

2023
As at 3l March

2022
{

Expenses Payable

Statutory Dues Payable
Advances From Customer

Total

917.14
386.3 r

2.45

796.22
258.09

98.78

1.305.90 I,153.10

Short Term Provisions
As at 3l March

2023
As at 3l March

2022

(a) Provision for Taration

Total

3ll.3t 275.67

3l I.31 275.67

ffimw
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LION SERVICES LIMITED
CIN : U74 I 40DLL9B7PLC030046

(ASSESSMENT YEA R 2023-2024)

Notes on Consolidated Financial Statements for the year ended 3lst March ,2023

Note 13
(ri

Long Term Loans and Advances

n Lakhs

As at 3l March2023 As at 31 March2022

t t
lSecurities Deposits
PF Gratutity Fund
EMD Security
Advance Against Capital Goods

109.96

28.44

148.22

9.29

100.65

157.33

146.40

46.57
295.90 450.95



LION SERVICES LIMITED
CIN: U74 I 40DLI 987pLC030046

(ASSESStVTENT YEAR 2023_2024)

Notes on consolidated Financial statements for the year ended 3rst March,2023
(

( Note t4

(

(

(

(

(

( 
,,{ot" 15

(t in t-akhs)

(

(

(

(

(

(

in La

lnventories
As at 3l March

2023
As at 3l March

2022
t t

a. Consumables

(At lower ofcost and net realisable value)

b Stock Trade (Machiery)
(At lower of cost and net realisable value)

Total

481.79

964.07

403.40

862.6s

1,445.86 I,266.05

Unsecured, considered good
Unsecured, considered doubtful

Trade Receivables as at March 31,2023
Particulars Outstanding for following periods from due date of pavment

Total
Less than 6 months 6 months-I vears l-2 years 2-3 years

More than 3

years
(i) Undisputed Trade rcceivables considered good 6.482.68 108.65 1.320.7s 6.41 287.94 8,206.43(ii) Undisputed Trade Receivables - con.id"."d doubtfrl
iii) Disputed Trade Receivables considered good

500.50 966.56 1.467.05
Iiv) Disputed Trade Receivables considered doubtful

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

Trade Receivables ageing schedule as at March 51,2022
Particulars Outstanding for following periods from due date of payment

TotalLess than 6 months 6 months-I years 1-2 years 2-3 years
More than 3
vears

(i) Undisputed Trade receivables - considered good 6,937.08 95.6s 61.10 399.09 9t 37 7,s84.29
\rr., uuulspurtsu lrage t(ecelvables _ consldered doubtful

525.03
(iii) Disputed Trade Receivables considered good 36.70 86.52 648.24

consloered doubtlul

fffi
wry

rte l5.l



LION SERVICES LIMITED
CIN : U74 I 40DL1987 PLC030046

(ASSESSMENT YEAR 2023 -2024)

Notes on Consolidated Financial Statements for the Year ended 31st March,2023
(t in Lakhs)

(

(

(

(

(

Note 16

Note 17

Note 18

(

(

{

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

Cash and cash equivalents
As at 31 March

2023
As at 31 March

2022

t t
a. Balances with banks

b. Margin against Bank Guarantee

c. Cash on Hand

117.64

76.87

3.63

9.48

517.64

4.82

Total 198.14 531.94

Short-term loans and advances
As at 31 March

2023
As at 31 March

2022

t {
A. Others

Unsecu red, considered good

Staff Advance

Other Misc Deposits & Advances

Balance With Income Tax

Balance With Govt. Authority

Advance Payment of Income Tax & TDS

Prepaid Insurance & Expenses

35.1 0

81.86

124.07

161.48

366.64

28.78

50.44

1 I 1.31

101.72

133.84

294.40

53.48

Total 797.94 745.19

Other Current Assets

As at 31 March
2023

As at 31 March
2022
t

Advance to suppliers 183.41 335.70

Total 183.41 33s.70

fffiW
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Note 19

LION SERVICES LIMITED
CIN : U 74 1 4ADL$87PLC030046

(ASSE SSMENT YEA R 2023 _202 4)

Notes on Consolidated Financial Statements for the Year ended 3lst March ,2023

(t in Lakhs)

Revenue From Operations
For the year ended For the year ended

Sale of Machi
18,240.49

539.01
16,341.26

211.02
18,779.50 16.552.27

For the year ended

Interest Income
Other Income
Profit on sale of Fixed Assets

129.22

423.s4

6r6R
ww

Note 20
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LtoN sliRvrcEs Ll \ll'l-Et)
CI N:1 r74 I 40DL I 987PLC0J00.16

(ASSESSM ENT YEAR 2023-2tJ21l

Notes on Consolidated Financial Statements for the Year ended 3lst March, 2023

Note 2l

Note 22

Note 23

Note 24

Note 25

Note 26

in Lakhs

Cost of materials consumed

For the 1'ear cnded
3lst \Iarch 202J

For the year ended
3lst March 2022

t {
Consumables

Opening Stock

Purchases

Closing Stock

403.40
? 1q1 S5

5J t.5 I

2,474.70

2,797.35 2.812.07

481.79 403.40

Total 2,315.56 2,408.67

Purchase of Stock

For the year ended
31st March 2023

For the year ended
3lst March 2022

(

Purchases 467.20 978.04

Total 467.20 978.04

Change in Inventory

For the year ended
31st March 2023

I.'or thc l ear cndetl

Slst )larch 2022

Opening Stock

Closins Stock

862.65

964.07

122.50

862.65

Total -101.42 -740.15

Employee Benefi ts Expense

['or the year ended
3l st Nlarch 2023

For the year ended

31st March 2022

t
(a) Salaries and incentives

(b) Contributions to Provident & Other Fund

(c) Staff welfare expenses

8.715.35

1,079.39

103.62

7,702.70

920.31

I I 1.05

TOTAL 9.898.36 8,734.06

Finance Cost

For the year ended
31st March 2023

For the year ended

3lst March 2022

Bank charge & Interest 536.04 319.40

Total 536.04 319.40

Dcpreciation and Amortization Erpcnse
For the year ended

Slst March 2023

For the year ended

3lst March 2022

Depreciation

Amortization

580 75 438 65

Total 580.75 438.65

ffiffiw



LION SERVICES LIMITED
CIN:U74140DL1 987PLC030046

(ASSESSMENT YEAF. 2$23 -2024)

Notes on Consolidated Financial Statements for the Year ended 31st March,2023
(t in Lakhs)

Note 27 Other Ex

()

(i

(;

(

(

(

(t

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

r

Particulars

For the year ended

31st March 2023

For the year ended

31st March 2022

{ t
Direct Expenses

Site Expenses

Freight & Cartage

Machinery Hiring Charge

Road Sweeping Charges

Repair & Maint.

Mechanized Toilet Cleaning

Establishment Expenses

Audit Fee

Computer & Software ExPenses

Conveyance

Director Remuneration

Electricity & Water Exps.

Festival Expenses

Rent

GST Expense

Rates, Fees & Taxes

General Expenses

Insurance Charges

Security Expenses

Legal & professional Charges

Membership & Subscription

Misc. Expenses

Repair & Mainatenance

Postage, Telegram & Courier Charges

Printing & Stationary

Telephone & Internet ExPenses

Travelling & Tour
Vehicle Running & Maintenance

CSR Activities Exp

Selling & Distribution ExPenses

Business Promotion & Advertisement

Rebate & Discount

261.68

79.20

407.91

929.53

309.04

122.45

240.18

84.34

188.86

818.95

498.3r

145.98

2,109.82 1,977.23

15.30

5.71

33.06

250.17

46.85

13.43

250.09

319.69

86.20

9.03

45.60

72.76

396.96

t.5J
7.90

13.23

8.64

17.41

51.13

154.25
29.61

70.21

14.30

7.86

24.87

277.43

48.38

12.98

202.05

403.31

30.41

7.49

38.78

58.21

469.14

4.71

5.95

7.88

8.41

16.04

35.82

100.91
18.50

62.00

1,904.56 1,855.45

138.51

27.91

121.35

57.79

166.42 179.14

4,180.80 4,0tt.82

(

(
(



LION SERVICES LINTITID
CIN :t i74 l,l0DL I 987PLC030046

(ASSESSMf NT YEAR 202t-202!t)

Notes on Consolidated Financisl Statements for the ye{r ended 3lst March,2023

({ in I-akhs)

(

(

\ote 27-l

Note 27.2

Note 27.3

Note 27.4

\ote 27.5

(

(

(

(

(

tinclusive ofCustom Duty paid in INR

Related Party Disclosure

Related Parties under As-18 with whom transactions have tsken during the year
Key Management Persomel
Enterprises in which Director is a member

Details of CSR Expenditure
3l MARCH 2023 3I MARCH 2022

{ {
CSR Erpendiiure for Current Year

a) Gross Amount required to be spent by the
qroup duing the veu 33.60 43.74
b) Amount spent during the year* 70.21 62 00
c) Amout remain (unspent)/excess during the
r'ear ending on 3 I st March, 2023 36.61 I 8.26

CSR Expenditure for Pr€yious Years
a) Amount remain (unspent)/excess during

Previous Years 56.87 75.1
(b) 'Amount sDent durinq 36 6t 1826
c) Balmce Amount remain (unspent)/excess

luring Previous Years 20.26 56.87

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

\

PaJ ments to thc auditor
For the year eoded
31st March 2023

For the year ended
3lst March 2022

a for Statutory Audit lt30 10.30
l for taxation matters 2.00 200

for compay law matters 200 200
Total 1530 I'1.30

Contingent Liabilities
For the year ended
31st March 2023

For the year ended
3lst March 2022

(i) Bank Gurantees outstanding in favour of 2.20'7.96 1,698.40
Total 2,207.96 1.698.{0

Value oflmports on CIF* Basis in Respect of

For the year ended
3lst March 2023

For the year ended
3lst March 2022

t {
Raw Materials md Stock rn Trade 3'14.8 858.75
Fixed Assets 381 1t 491 43

'l otal 755.9,t 858.75

Name of Related Party Relation Natur€ JI !IAR('H 2O2J 3l MARCH 2022
{

Dr J P,S Bakshi DIRECTOR IEMUNER"{TION 13800 r38 00
Mrs. Gurminder Kaur DIRECTOR lEMUNERATION 96.00 120 50
Vr Navdeep Singh Bakshi DIRECTOR REMUNERATION 555
\4re Jmwnder Kaur DIRECTOR REMLNERATION 8.91 809
\4r Ajay Grover DIRECTOR SITTING FEES 720 5.40
)r J PS Bakshi DIRE('TOR RENT
vlrs. Gurminder Kaur DIRECTOR RENT 9.00 900
t4r Gurbaksh Sinch RELATIVE 3ONSULTANCY 2'74 6.61

Slobal Excellence Enrerprises Pfr Ltd.

]OMMON
)IRECTOR SERVICES 56.r0 6'74

ilobal Excellence Enterprises Pu Lrd

COMMON
DIRECTOR EXPENSE 96.11

Dr Bakshi Healthcde Pm Lld

COMMON
DIRECTOR SERVICES 62.43

Dr. Bakshi Healthcde Pm. Lid
.OMMON
DIRECTOR RENTAL INCOME 0.33

fourmet F@d Bowl LID

COMMON
DIRECTOR

PURCHASE &
EXPENSES 82.69 t01 67

lourmet F@d Bowl Llp
COMMON
DIRECTOR SALES o.74

Sosmic Healers Pu. Ltd

(.OMMON

DIRECTOR
PURCHASE

TMACHINERY t 145 26 43'1 49

'osmic Healers P(. Ltd
COMMON
DIRECTOR SERVICES 461 666

Nobilrtas Infotech P!1. Ltd
COMMON
DIRECTOR SERVICES 52.80 450

Pro Cleaning Company Pvt Ltd
]OMMON
)IRECTOR PURCHASE 14

Total 1,763.29 852-.15

ffi
* Amout of70.2l Lakh ho been spent in Purchce ofGobbler Machines installed in prcject specified in Schedule VII in Rural Area.

(

(

(
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LION SERVICES LI]\IIT'EI)
CIN :t r74l40DLl987PLC0300{6

(ASSESSMENT YEAR 2023-202{)

Notes on Consolidated Financial Statements for the Year ended 3lst March,2023(

. Note 28 Accounting Ratios(-

S. No. Name of the Ratio Numerator Denominator
Current

Year
Previous

Year
Change

Explanation for change in
the ratio by more than

257o as compared to the
previous year

I Surrent Ratio (in times) Current Assels Cunent Liabilities 2.57 3.0 r l4.70o/o \lot Applicable

2 Debt-Equity Ratio (in times) Total Debt Equitr 0.48 016 3 91% .Iot Applicable

J

Debt Service Coverage Ratio (in times

Earnings available for debt
service Debt Seruice 0.75 1.34 -44.01o/o

lncrease in Repayment of
Debt During vear

I Return on Equity Ratio (in %) Net Profits after taxes Average Shareholder's Equity 8.07o/o 8.69y0 -7.12% Not Applicable

5 Inventory lurno\ er ralro ( rn times I Revenue from operations Average Inventory 13 85 l9 18 -27.79% Increase in Average

lnventory

6 Trade Receivables turnover ratio (in
times)

\et credit revenue

irom operations Average Trade Receivables 210 2.30 -8.6s% Not Aoplicable

7 Trade payables turnover ratio (in
times)

Net credit Purchases Average Trade Payables 4.85 6.70 -27.66% Decrease in Credit period

ofTrade Payables

8 Net capital turnover ratio (in times) Revenue from operations Working Capital 250 2.23 12.11% Not Applicable

9 \et profit ratio (in %) Net Profits after taxes Revenue from operations 3.670/o 4.l3Yo 7l.I5o/o Not Applicable

l0 letum on Capital employed (in %) Eamings Before Interest and

taxes

Capital Employed l4.36yo 12.50o/o 14.90o/o Not Applicable

lt Retum on inveslment (in o/o) Net Profits after ta,xes Averace Caoital Emoloved 6.630,1 7 2101 -8.12% Not Applicable

(
Definitions:

(
a)

b)

c)

d)

e)

0
c)
h)

i)

i)

(
(

sale ofFixed assets etc.

Debt service: Interest & Lease Payments + Principal Repayments

Average inventory: (Opening inventory balance + Closing inventory balance) I 2

Net credit sales: Net credit sales consist ofgross credit sales minus sales retum

Average trade receivables = (Opening trade receivables balance + Closing trade receivables balance) / 2

Net credit purchases: Net credit purchases consist ofgross credit purchases minus purchase retum

Average trade payables = (Opening trade payables balance + Closing trade payables balance) / 2

Working capital = Current assets - Cunent liabilities
Eamings Before lnterest and taxes: Profit before tax + Finance costs

Capital Employed = Equity + Non-current Liabilities

(
(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

ffi-)w,ry
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LION SERVIC]ES LI i\,t ITED
CIN: U74l -10DL 1987pLC030046

(ASSESST\I ENT y'EAR 2023-2021\

Notes on consolidated Financiar statements for the year ended 3lst March, 2023

Note 29 Additional regulatory information required by Schedule III of Companies Act,2013

i) The compaay has not been declared as a wilful Defaulter by any bank or financial institution or government or any government authoritv.

ii) The company did not have any material transactions with companies struck off under Section 24g of the companies Act,20l3 or Section560 ofCompanies Act, 1956 during the financial year.

iii) Details of Benami property: No proceedings have been initiated or are pending against the Group for holding any Benami property underthe Benami Transactions (Prohibition) Act, I 988 (45 of I 988) and the rules made thereunder.

iv) No charges or satisfaction yet to be registered with Registrar ofcompanies beyond the statutory period.

v) compliance with approved scheme(s) of arrangements: The company has not entered into any scheme of arrangement which has anaccounting impact on current or previous financial year.

vi) undisclosed income: There is no income surrendered or disclosed as income during the current or previous year in the tax assessmentsunder the Income Tax Act, 1961, that has not been recorded in the books of account.

vii) Details of crypto currency or virtual currency: The company has not traded or invested in crypto curency or virtual currency during thecurrent or previous year.

viii) valuation of PP&E, intangible asset and investment property: The company has not revalued its property, plant and equipment(including right-of-use assets) or intangible assets or both durinj the current or previous year.

i') No Loans and advances have been granted by Group to promoters, directors, KMp and the related parties repayable on Demandother than those within the group.
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LION SERVICES LIMITED
CIN: U74 l,{0DLl 987pLC030046

(ASSESSMENT YEAR 2023_2024)

Notes on consotidated Financiar statements for the year ended 3rst Mar ch,2023

Note 30
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Note 3l

Note 32

In the opinion ofthe Board and to the best oftheir knowledge and beliefthe value on realization ofloans, advances andcurrent assets in the ordinary course ofbusiness will not be less than the amount at which they are stated in the BalanceSheet except in case ofthose considered doubtful

Balances of some sundry Debtors and creditors, Loans & Advances are subject to conlirmation from the parties andconsequently reconciliation/adjustment arising there from if any. The maiagement however does not expect anymaterial variations.

FOR LION SERyICES LI}II'TEI)

(JAI'I\DERPAI,

DIN: 0063
PLACE: NEW ]

DATED: 05.09.2023

CW
(GURMINDER KAUR BAKSHI)

DIRECTOR
DIN: 00631984

FOR CHANDER PARI(ASH & CO.
CHARTERED ACCOUNTANTS

(CHANDER PARKASH)
M.NO.088582

FIRM'S REG NO..OIO77ON

Earnings Per Share

in La
For the vear ended
3l st N{arch 2023

For the year ended
3lst March 2022

INet 
profit l 1 loss ) for the year from continuing operations attributabre to the equity

I 

shareholders

Weighted average number of equity shares
Par value per share
Basic Eamings per share
Diluted Eaminss oer share I

689.67

734,424.00

93.91

93.91

684 18

734,424.00

93.16

93.t6


